l’adesione alla convenzione con la società in house INVA S.p.A. per la fornitura dei servizi di 
connettività, di assistenza hardware, di assistenza tecnica, nonché del servizio housing dei server 
dell’Ateneo per il periodo 01/01/2025 – 31/12/2027, per un importo complessivo di euro 320.980,00 
(trecentoventimilanovecentottanta/00), IVA di legge esclusa; 

richiamata la Deliberazione del Consiglio dell’Università n. 112, del 20 dicembre 2024, relativa 
all’affidamento al Consorzio Interuniversitario CINECA dei servizi per l’utilizzo, l’help desk, la 
consulenza specialistica e lo sviluppo di requisiti per i gestionali software in uso per il periodo 
01/01/2025 – 31/12/2027, per un importo complessivo di euro 403.825,08 
(quattrocentotremilaottocentoventicinque/08), IVA di legge esclusa; 

richiamato il proprio provvedimento n. 86, del 4 giugno 2025, finalizzato all’affidamento diretto 
all’operatore economico C&M S.r.l., P.IVA 10359600961, dei servizi di promozione istituzionale 
dell’Università della Valle d’Aosta per un periodo di nove mesi (CIG B7108DF7C6), per un importo 
complessivo di euro 86.940,00 (ottantaseimilanovecentoquaranta/00), IVA di legge esclusa; 

vista la delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 598 del 30 dicembre 2024, avente ad oggetto 
Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2025 (pubblicata sulla 
Gazzetta Ufficiale n.

[...]

importo complessivo di euro 250,00 (duecentocinquanta/00); 

• Servizi per l’utilizzo, l’help desk, la consulenza specialistica e lo sviluppo requisiti per i 
gestionali software in uso per il periodo 01/01/2025 – 31/12/2027, per un importo 
complessivo di euro 285,00 (duecentottantacinque/00); 

• Servizi di promozione istituzionale dell’Università della Valle d’Aosta per un periodo di nove 
mesi, per un importo complessivo di euro 35,00 (trentacinque/00); 

2. di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 570,00 
(cinquecentosettanta/00), a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione così suddivisa: 

− euro 535,00 (cinquecentotrentacinque/00), a valere sulla voce del piano dei conti di 
contabilità analitica CA.04.06.01.01.07 – Altri tributi, dell’unità analitica 
UA.VDA.RDIF.PPR; 

− euro 35,00 (trentacinque/00), a valere sulla voce del piano dei conti di contabilità analitica 
CA.04.06.01.01.07 – Altri tributi, dell’unità analitica UA.VDA.DIG;